CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.O 3/0 DE 2009

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resolução nO 232/2007,

RESOLVE:

1 - NOMEAR ALYNE CRISTINA MACHADO MOTHÉ para exercer o
cargo de Secretário Parlamentar, SP-05, no gabinete parlamentar do deputado
Brunelli. (LP).

2 - NOMEAR ALMERINDA RODRIGUES ALVES para exercer o
Cargo Especial de Gabinete, CL-01, no gabinete parlamentar do deputado Brunelli.
(LP).

3 - EXONERAR ANTÔNIA ALVES ALMEIDA DOS SANTOS,
matricula nO 15.922, do Cargo Especial de Gabinete, CL-02, do gabinete parlamentar
do deputado Brunelli. (LP).

4 - EXONERAR PEDRO ANTÔNIO ALVES FERREIRA, matrícula nO
17.857, do cargo de Secretário Parlamentar, SP-01, do gabinete parlamentar do
deputado Brunelli. (LP).

)CEJ)NJltRDO PRUDE E
Presidente

rasília, /~ de

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ERRATA

Errata do item 1 do Ato do Presidente nO 310, publicado no Diário da
Câmara Legislativa do Distrito Federal em 20 de maio de 2009, página 4, que trata da
nomeação de ALYNE CRISTINA MACHADO MOTHÉ.

ONDE SE LÊ : "". SECRETÁRIO PARLAMENTAR, SP-OS "
LEIA-SE : " ... SECRETÁRIO PARLAMENTAR, SP-04 "

Brasíli (cJ J de maio de 2009.

Dep "do lEO ~NTE
7esidente